
Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р.п.Глотовка 

12 мая 2016г                                                                                                 №  33                                                                                       

                                                       
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов        

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 
района Ульяновской области 

 
 

 В целях приведения муниципальные нормативные правовые акты 

муниципального образования Глотовское городское поселение в соответствие 

с действующим законодательством РФ и Ульяновской области,  Совет 

депутатов муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области третьего созыва 

Решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области:    

- решение от 22.01.2016 № 07 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области и порядка участия собственников 

зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих 

территорий»; 

-решение от 19.02.2016 № 15А «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 22.01.2016 

№ 07 «Об утверждении Правил благоустройства территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области и порядка участия собственников зданий 

(помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих 

территорий». 

2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Вперёд» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

официальном сайте Администрации МО «Инзенский район». 

 

 

 

Глава  поселения                                                                   Е.И.Горелышева  
 

 

 


